

Pixbo Sol AB

559223-5815

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Linus Sjögren, Styrelseledamot
2024-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva försäljning av solesproduktionsanläggningar inkl energilager till privatpersoner, företag och föreningar samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är Pixbo.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-10-23 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 536 348	580 702	266 319	132 622
Resultat efter finansiella poster	430 703	-540 706	118 010	93 586
Soliditet (%)	15	-111	70	79

Försäljningen har ökat markant då företaget utökat sitt geografiska arbetsområde.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	167 260	-540 706	-323 446
Balanseras i ny räkning		-540 706	540 706	0
Årets resultat			430 703	430 703
Vid årets utgång	50 000	-373 446	430 703	107 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-373 446
Årets resultat	430 703
Summa	57 257
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	57 257
Summa	57 257

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 536 348	580 702
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		179 605	0
Övriga rörelseintäkter		1 001	550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 716 954	581 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 115 517	-785 826
Övriga externa kostnader		-879 743	-291 647
Personalkostnader	2	-290 344	-44 485
Summa rörelsekostnader		-4 285 604	-1 121 958
Rörelseresultat		431 350	-540 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-681	0
Summa finansiella poster		-647	0
Resultat efter finansiella poster		430 703	-540 706
Resultat före skatt		430 703	-540 706
Årets resultat		430 703	-540 706

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		179 604	0
Summa varulager m.m.		179 604	0
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 083	164 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 999	123 072
Summa kortfristiga fordringar		188 082	287 829
Kassa och bank			
Kassa och bank		338 126	3 669
Summa kassa och bank		338 126	3 669
Summa omsättningstillgångar		705 812	291 498
Summa tillgångar		705 812	291 498
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-373 446	167 260
Årets resultat		430 703	-540 706
Summa fritt eget kapital		57 257	-373 446
Summa eget kapital		107 257	-323 446
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1	45 000
Summa långfristiga skulder		1	45 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		44 336	44 336
Övriga skulder		348 912	525 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 306	0
Summa kortfristiga skulder		598 554	569 944
Summa eget kapital och skulder		705 812	291 498

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Underskrifter

Årsredovisning för Pixbo Sol AB, 559223-5815
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Pixbo

Kim Linus Sjögren
Kim Linus Sjögren
Styrelseledamot
2024-01-13